РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2021 г.                              г. Ипатово                                        № 510-р

Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 07 мая 2014 г. № 156-рп «Об определении должностного лица, ответственного за качество предоставления государственных услуг в Ставропольском крае и контроль качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 234 «Об утверждении положения по организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	1. Определить должностных лиц отделов аппарата, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко, заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова, заместителей главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву, Т.А. Фоменко.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Приложение
к распоряжению администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 23 ноября 2021 г. № 510-р

	№ п/п
	Сфера предоставления муниципальных услуг
	Ф.И.О., должность ответственного за предоставление муниципальной услуги

	1.
	В сфере образования
	Братчик Галина Николаевна  начальник отдела образования  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	2.
	В сфере социальной защиты
	Вильгоцкая Ольга Владимировна  начальник управления труда и социальной защиты населения  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	3.
	В сфере транспорта и связи и жилищно-коммунального хозяйства

	Головинов Николай Сергеевич заместитель главы администрации- начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	4.
	В сфере земельно-имущественных отношений
	Гринева Светлана Васильевна начальник отдела имущественных и земельных отношений  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	5.
	В сфере предпринимательской деятельности
	Кудлай Жанна  Николаевна начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	6.
	В сфере архитектуры и градостроительства
	Неделько Геннадий Николаевич начальник отдела  капитального строительства, архитектуры и градостроительства- главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	7.
	В сфере молодежной политики и развития физической культуры и спорта
	Сподин Егор Павлович председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	8.
	В сфере  жилищно-коммунального хозяйства
	Ткаченко Евгений Александрович начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Жихарев Дмитрий Николаевич начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	9.
	В сфере архивного отдела
	Швецова Олеся Николаевна исполняющий обязанности начальника архивного отдела, главный специалист архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	10.
	В сфере развития культуры и организации досуга
	Чубова Ирина Владимировна начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края